

UNLIFE CONCEPT SRL

RO42118142

Str. CONCORDIEI, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

el. 0213120232, Email grindei_paula@yahoo.com

FACTURA

SLCL0250

04.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

el. 0213120232 Email grindei_paula@yahoo.com.

Data scadenta 04.07.2023

Valuta RON

Nr. 3242/10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
ENITURI DIN PRESTARI 19%	BUC	1,000	1.710,00	1.710,00		19,00	
ARABINA SIMPLA 80X8	BUC	5,000	36,13	180,67		19,00	
ILA	BUC	5,000	45,00	225,00		19,00	
ABLU 6.5MM	BUC	3,000	35,70	107,09		19,00	
ERMINAL CU OCHI 3MM	BUC	5,000	62,18	310,92		19,00	
ABLU 4MM 7*19	BUC	18,000	26,47	476,47		19,00	
RO GRIP SEATED ROW CHINNING BAF	BUC	1,000	110,92	110,92		19,00	
FOARA TRICEPS	BUC	1,000	103,36	103,36		19,00	
RO GRIP REVOLVING CURL BAR	BUC	1,000	197,48	197,48		19,00	
ANTERA HEXAGONALA 2 KG	BUC	2,000	39,52	79,03		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.500,94	665,19	4.166,13		4.166,13

PLAN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Centrul Informativ, Negotierilor si Operatiunilor Structurii Publice

